Ingratus, Tuoque favore plane indignus essem, Amice Optime, nisi ea occasione, quae maxime opportuna mihi videtur, animum meum, tua amicitia nostra Tibi deditum, summoque, Te nimirum res Tuas feliciter agente, gaudio perfusum, rite Tibi significarem; id quod quidem non ea ex causa faciendum mihi esse existimo, quo hisce ex litteris meum in Te amorem demum cognoscas, sed quo studio meo, aliis quoque, quae inter nos amicitia intercedat, declarandi, satisfaciam. Quos consequeris, Candidate Dignissime, honores, etsi amplissimi, non eiusmodi tamen sunt, ut Tibi eosdem multis verbis gratuler. Gratulandi enim officium amicis proprium, consuetum atque familiare, nec dignitatum accessione metiendum est. Quae igitur Tibi nunc persoluo, vota non differunt ab iis, quae nullo non tempore mente Tibi persolui, differunt autem, quod, quoniam summis ornariis honoribus, publice soluuntur. At non est, quod Te, ut gratulantium mos est, Tuamque eruditionem extollam laudibus; extollunt enim ingenium, diligentiamque Tuam, qui penitus studia Tua pernolescere possunt. Non est, quod multis ostendam, splendidam, quam summi Themidos sacerdotes Tibi tribuunt, dignitatem dignam esse meritum.

Tuo.

Tuorum mercedem. Quid uero? Amicitiam Tuam, cuius ego quidem cognitionem uindico, uerissimis effero laudibus; Sincerum animi Tui, quem mihi hucusque probasti, affectum grata colo mente atque publice teltor; Egregiam Tuam indolem et laudabile Tuum, non simulate, non negligenter, non priuati commodi causa, sed sine ulla specie atque adulatione amicos ueros uere amandi, studium ueneror iustissimisque prosequor pr aec onis. Quae igitur uota, quas Tibi debeo grates? Non, ut floreas tantum uigeasque, sed, felicitate alios ut superes longissime opto; non ut continues Tuum erga me fauorem, (certissime enim de eo persuasus sum), sed ne ulla nos umquam uicissitudo seiuugat precor, idque eo magis, quo arctiori nos uinculo mutuis artis, quae a Musis nomeni, accipit, amor coniungit. Vale.

Doctrina, sacrarumque scientia
Praelara legum quem decorant, capit
DRECHSLERVS amplos nunc honores,
Praemia digna suo labore.

Iam iam feracis litigiorum adit
Praesente cancellos animo fori,
Nexus resolvens impeditos
Iuris, et auxilio valente

Moestos reos solatur et opprimit
Grassans scelus, poenis uictum domat,
Dirumpit, inciditque nervos
Nequitiae, Themidis sacerdos.

Virtute praesans ac meritis suis
Cunctis placens, fulgebit honoribus
Intaminatis; Non habebit,
Sorte fruens placida, quod optet.

Paucis hisce
Praenobilissimo, Doctissimoque
DOMINO CANDIDATO,
Fautori atque Amico suo
aestumatisimo,
summos in utroque lre honores
gratulatur, fata adprecatur prospera,
ac se sui que memoriam
de meliore nota commendat
WOLFGANGVS IAEGER.
Norimbergensis.